
(

GEMEEN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 april 2org.
nr, 2019-36;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de concept-programmabegroting 2020 van GGD

Braba nt-Zu idoost.
Kennis te nemen van de lste en de 2d" begrotingswijziging Z0Ig.
Bijbehorende zienswijze vast te stellen en kenbaar te maken bij de GGD
Bra ba nt-Zu idoost.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 mei 2019

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A, Ernes d J.W. Brenninkmeijer

2

3

pagina nummer 1


